
Borç Kayıtları
Borç Kayıtları, personele verilen borçları ve borçların geri ödeme bilgilerinin kaydedildiği seçenektir. Borç 
Kayıtları, Hareketler menüsü altında yer alır. Her borçlandırma işlemi  seçeneği ile kaydedilir. Ekle

Yeni borç kaydı eklemek ve varolan kayıtlar üzerinde yapılacak işlemler için ilgili düğmeler ile Bilgiler, Kayıt 
Bilgileri ve sağ fare tuşu menülerindeki seçenekler kullanılır. 

Borç Kayıtları ekranında yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Alan Açıklama

Ekle Yeni borç kaydı kaydetmek için kullanılır.

Değiştir Borç kayıt bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Sil Borç kayıtlarını silmek için kullanılır.

Kopyala Borç kaydını kopyalamak için kullanılır. Hızlı ve güvenli veri girişine olanak sağlar.

İncele Borç kayıt bilgilerini inceleme amaçlı görüntüler

Durumunu 
Değiştir

Borç kaydı durum değişikliklerini kaydetmek için kullanılır.

Toplu Durum 
Değişikliği

Birden fazla borç kaydının durum bilgisini değiştirmek için kullanılır.

Tutar Güncelle Seçilen borç kaydının tutar bilgilerini güncellemek için kullanılır. Borç tanım tipi  olan seçeneklerde aktif olur.İcra

Yenile Borç Kayıtları Listesi'ni güncellemek için kullanılır.

İcra Dairesi Tanım Tipi "İcra" seçilerek kaydedilen borç tanımı için açılan borç kaydının İcra Dairesi kartına 
ulaşmak ve gerekli görülen bilgileri kart üzerinde değiştirmek için kullanılır. 

İcra Daireleri, Sistem İşletmeninde  seçeneği ile kaydedilir.Kuruluş Bilgileri

Öndeğerlere 
Dön

Pencere boyutlarını programda tanımlı standart ölçülerde görüntülemek için kullanılır.

Bilgiler

Planlanan 
Geri 
Ödemeler

Borç kaydına ait planlanan borç geri ödeme işlemlerine ulaşmak ve incelemek için kullanılır.

İlişkili Geri 
Ödemeler

Borç kaydına ait geri ödeme ve kapatma işlemlerini kaydetmek ve incelemek için kullanılır.

Borç/Alacak 
Takibi

Seçilen borç kaydına ait borç/alacak eşleştirme işlemlerini kaydetmek için kullanılır.

Doküman 
Kataloğu

Kayıt ile ilişkili dokümanı kaydetmek ya da seçmek için kullanılır.

Kayıt Bilgileri

Onaylar Seçilen Borç kaydına ait onay bilgilerini incelemek için kullanılır.

Hareket görmüş borç kayıtlarının icra dairesi bilgisinin değiştirilmesine izin verilir.

https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=66247150


Kayıt Bilgisi Borç kaydının ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını 
görüntüler.

İzleme Sistem izleme kayıtlarını incelemek için kullanılır.

Seçilen borç kaydının tutar bilgilerini güncellemek için kullanılır. Borç tanım tipi  olan seçeneklerde aktif olur.İcra
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